Reporte del Jugador

" 4

L \\ Y

FBT

FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Maria Juliana Peres Eid

15

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 12

Gestion

2022
2021
2020
2019
2018

Damas 14

Gestion

2023
2022
2021

Damas 16

Gestion

2026
2025
2023

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29

Fecha del
Ranking

2026-01-21
2025-12-31
2023-12-27

Posicién
59
88
134
170
154

Posicién
138

143
180

Posiciéon
90

125
151

Puntos

189.00
74.25
0.00
0.00
0.00

Puntos

36.00
40.25
0.00

Puntos

50.00
50.00
0.00




Reporte del Jugador

Damas 18
Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking

2026 2026-01-21 104 0.00

2025 2025-12-31 126 0.00

Damas Absoluto

., Fech | .
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking

2026 2026-01-21 153 50.00

2025 2025-12-31 169 50.00

2023 2023-12-27 187 0.00

2018 2018-12-26 387 0.00

Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos

Torneo

1 |G4 LA PAZ 2025 DIC. G4 16 (Draw 32) SINGLES | 2025-12-06 |RR 3ro| 8.00
2 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS fe’ éggﬁrgg" 16) Nivel BTipo | gy s | 2025-10-23 | QF | 26.00
3 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS f?’ 16 (Draw 32) Nivel BTipo | ) £5 | 2025-10-23 | R16 | 23.00
4 |G4 LA PAZ 2025 G4 16 (Draw 32) SINGLES | 2025-02-24 2R de) 10.00
5 |G4 LA PAZ 2025 G4 16 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2025-02-24 | SF | 10.00
6 |G4 LA PAZ DIC. 2023 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2023-12-08 | RR3 | 8.00
7 |G4 LA PAZ DIC. 2023 G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2023-12:08 | F | 24.00
8 |1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS f?’ 14 (Draw 32) Nivel B Tipo | ) £5 | 2023-02-20 | R32 | 22.00
9 |G4 LA PAZ DIC. 2022 G4 14 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2022-12-12 | SF | 10.00
10 |G4 LA PAZ DIC. 2022 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2022-12-12 | RR3 | 8.00
11 |G1 CHUQUISACA 2022 G112 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2022-12-12 | R16 | 96.00
12 |G1 CHUQUISACA 2022 G1 12 (Draw 32) SINGLES| 2022-12-12 | RR 4 | 32.00
13 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS f?’ égé?_ré‘év 32) Nivel BTipo | hop) s | 2022-11-30 | QF | 31.00
14 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AROS (133 14 (Draw 32) Nivel BTipo | g\ 51 es | 2022-11-30 | R32 | 22.00
15 [4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS 533 éégﬁrgg" 32) Nivel ATipo | g s | 2022-11-24 | OF | 38.00
16 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS ;53 12 (Draw 32) Nivel ATipo | o\ ) eS| 2022-11-24 | R16 | 29.00
17 |G2 LA PAZ 2022 G2 12 (Draw 48) Nivel A SINGLES| 2022-06-13 | RR4 | 22.00
18 |G2 LA PAZ 2022 ﬁf/ elle(DraW 48) -DOBLES | hop s | 2022:06-13 | OF | 90.00
19 [2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 A0S |- 72 (D S2Y NIV ATIRO | gy s | 20220400 | QF | 38.00
20 |2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS (233 12 (Draw 32) Nivel ATipo | g\ 51 Es | 2022-04-09 | R16 | 29.00
21 |G4 LA PAZ 2022 G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2022-03-31 | R16 | 6.00
22 |G4 LA PAZ 2022 G4 12 (Draw 32) SINGLES| 2022-03-31 | RR2 | 10.00




Reporte del Jugador

23 |G4 LA PAZ 2021 DIC. G4 12 (Draw 32) SINGLES | 2021-12-19 | RR2 | 10.00
24 |G4 LA PAZ 2021 DIC. G4 12 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2021-12-19 | QF 8.00

25 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS 23 A2 (D 22) NIl 2 T

SINGLES | 2021-11-23 | R32 | 27.00

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo
1- DOBLES

27 |G4 TARIJA 2021 G4 12 (Draw 32) SINGLES | 2021-10-11 | RR4 | 6.00

28 [3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AROS 53 12 (e ) Nl = e

26 |4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AflOS DOBLES | 2021-11-23 | R16 | 29.00

SINGLES | 2021-09-28 | 6to | 22.00

EVENTO NAC. TENIS 10 COCHABAMBA CANCHA NARANJA (DRAW
2019 B. B)
CANCHA NARANJA (DRAW
B)

29 SINGLES| 2019-08-06 | RR3 | 0.75

30 [EVENTO NAC. TENIS 10 LA PAZ 2018 B. SINGLES | 2018-12-02 | 4to 1.50

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




