



Nombre :	María Juliana Peres Eid
Edad :	15
Asociación :	ASOC. PACEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

## HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

### Damas 12

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2022	2022-12-28	59	189.00
2021	2021-12-29	88	74.25
2020	2020-12-30	134	0.00
2019	2019-12-25	170	0.00
2018	2018-12-26	154	0.00

### Damas 14

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2023	2023-12-27	138	36.00
2022	2022-12-28	143	40.25
2021	2021-12-29	180	0.00

### Damas 16

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	90	50.00
2025	2025-12-31	125	50.00
2023	2023-12-27	151	0.00

## Damas 18

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	104	0.00
2025	2025-12-31	126	0.00

## Damas Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-21	153	50.00
2025	2025-12-31	169	50.00
2023	2023-12-27	187	0.00
2018	2018-12-26	387	0.00

# RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	G4 LA PAZ 2025 DIC.	G4 16 (Draw 32)	SINGLES	2025-12-06	RR 3ro	8.00
2	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2025-10-23	QF	26.00
3	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2025-10-23	R16	23.00
4	G4 LA PAZ 2025	G4 16 (Draw 32)	SINGLES	2025-02-24	RR 2do	10.00
5	G4 LA PAZ 2025	G4 16 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2025-02-24	SF	10.00
6	G4 LA PAZ DIC. 2023	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2023-12-08	RR3	8.00
7	G4 LA PAZ DIC. 2023	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2023-12-08	F	24.00
8	1ER DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2023-02-20	R32	22.00
9	G4 LA PAZ DIC. 2022	G4 14 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2022-12-12	SF	10.00
10	G4 LA PAZ DIC. 2022	G4 14 (Draw 32)	SINGLES	2022-12-12	RR3	8.00
11	G1 CHUQUISACA 2022	G1 12 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2022-12-12	R16	96.00
12	G1 CHUQUISACA 2022	G1 12 (Draw 32)	SINGLES	2022-12-12	RR 4	32.00
13	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2022-11-30	QF	31.00
14	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 14 Y 18 AÑOS	G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1	SINGLES	2022-11-30	R32	22.00
15	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2022-11-24	QF	38.00
16	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2022-11-24	R16	29.00
17	G2 LA PAZ 2022	G2 12 (Draw 48) Nivel A	SINGLES	2022-06-13	RR4	22.00
18	G2 LA PAZ 2022	G2 12 (Draw 48) - DOBLES Nivel A	DOBLES	2022-06-13	QF	90.00
19	2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2022-04-09	QF	38.00
20	2DO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2022-04-09	R16	29.00
21	G4 LA PAZ 2022	G4 12 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2022-03-31	R16	6.00
22	G4 LA PAZ 2022	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2022-03-31	RR2	10.00

23	G4 LA PAZ 2021 DIC.	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2021-12-19	RR2	10.00
24	G4 LA PAZ 2021 DIC.	G4 12 (Draw 32) - DOBLES	DOBLES	2021-12-19	QF	8.00
25	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2	SINGLES	2021-11-23	R32	27.00
26	4TO DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES	DOBLES	2021-11-23	R16	29.00
27	G4 TARIJA 2021	G4 12 (Draw 32)	SINGLES	2021-10-11	RR4	6.00
28	3ER DPTAL. MENORES G3 LP 12 Y 16 AÑOS	G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2	SINGLES	2021-09-28	6to	22.00
29	EVENTO NAC. TENIS 10 COCHABAMBA 2019 B.	CANCHAS NARANJA (DRAW B)	SINGLES	2019-08-06	RR3	0.75
30	EVENTO NAC. TENIS 10 LA PAZ 2018 B.	CANCHAS NARANJA (DRAW B)	SINGLES	2018-12-02	4to	1.50

## PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador